
Vérif.Dess.Réf. approb. ou modif.DateIndSt

Separator
Séparateur

0.000,00
Supplier

Ss-Traitant

/ Mass :Masse/Scale :Echelle/Quantity:Quantité
Plan dessiné avec le système C.A.O. CATIA V5. Ne peut être modifié que par le même système.

CATIA V5 C.A.D. drawing. Do not make manual revisions or alterations.

Réf. C.A.O. :

Ref. ext. : Contrat :
/Sheet :PlancheIl n'est permis d'utiliser ce dessin qu'avec licence spéciale ou autorisation expresse (loi du 11 mars 1957)

This drawing may not be used without special license

A0. 1189 x 841
Dessin exécuté selon les Normes I.S.O.

Drawing created with I.S.O. norms.

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

G F E D CJKLMNOP

P O N M L K J I H G F E D C B A

/Sub Assy.:Ss-Ens.

 .GraffinOrigineAP

Pour CONSULTATION

31 Kg1:21

30000002CB_Ensemble_ecran_4K.CATDrawing

Station de test
Ecran thermique 4K

Ensemble écran thermique 4K
Ensemble ecran 4K

2/3

CB71 CARA DM- 3000 000

21-03-25

71 CARA DM- 3000 000

. .

C A 22-04-25 71 CARA ZM- 3000 001 25 Graffin  Graffin
C B 22-05-25 71 CARA ZM- 3000 001 25 Graffin  Graffin
. . . . . .

.

L
e
 
2
2
/
0
5
/
2
0
2
5
 
à
 
1
5
:
1
6
:
3
8

120
240

130

260

294

147

7
4
0

7
2
0

2
4
9
,
5

1
0

5
0

5
2

1
7
9
,
5

4
0
0
,
5

1
5
0
,
5

1 0
20

1
6

A
x
e
 
d
e
 
l
a
 
s
t
a
t
i
o
n
 
d
e
 
t
e
s
t
s

3000003

3000006

3000001

C

B A

A

E

E

BB

2

2
5

1 12

2

15

2

2

2

8,79( )

1
2
4
,
7
5

(
)

1 70

85

290
105

7
9
2

1
2
4
,
7
5

(
)

1 5

3
5

2
4
02 0

105

290

2

2

8,79( )

304

1
7
5

1
2
9
,
5

2
6
5

1
5

2
5

1 70

5MLI Ep=

150

5MLI Ep=

150 +0,5
+0,25

3
5

A-A

A
x
e
 
d
e
 
l
a
 
s
t
a
t
i
o
n
 
d
e
 
t
e
s
t
s

3000008

3000017

3000004

x3

3000018
4x3

3000011

3000010
x2

3000012

3000009

 
 
 
P
o
s
i
t
i
o
n
 
m
o
y
e
n
n
e

e
n
t
r
a
x
e
 
d
e
s
 
m
o
r
s
 
=
 
2
0
0
 
m
m

2x5 Vis CHC M5-20
(Entièrement filetées et argentées)
Rondelles élastiques de blocage N5
(Matière: Inox)

2x3 Vis CHC M5-16
(Entièrement filetées 
et argentées)
Rondelles élastiques 
de blocage N5
(Matière: Inox)

3000005

3000013
x2

132

264

280

140

280

9
7

2
7
4

1
0
5

2
9
0

5
5

1
8
5

9 0

180

192

1020

1
6

A
x
e
 
d
e
 
l
a
 
s
t
a
t
i
o
n
 
d
e
 
t
e
s
t
s

3000004

3000007
x4

Axe de la station de tests

_B_

CC

140
280

2
9
0

1
0
5

8
5 1
7
0

1 00

200

132
264

180

90

1
5
0

7
5 9
7

2
7
4

A
x
e
 
d
e
 
l
a
 
s
t
a
t
i
o
n
 
d
e
 
t
e
s
t
s

3000002

3000010

Axe de la station de tests

_C_

D D

   E-E
Echelle :  2:1

3x2 Vis FHC M5-16
3x2 Rondelles L5
3x2 Rondelles elastiques
de blocage  N5
3x2 Ecrous H M5
(Inox A4)

20

2
2

  B-B
Echelle :  4:1

4 Vis CHC M5-16
(Entièrement filetées et argentées)
4 Rondelles de blocage N5
(Matière:Inox)

3000019
Sonde CERNOX

3000003

5

2

   C-C
Echelle :  4:1

4 Vis CHC M5-16
(Entièrement filetées et argentées)
4 Rondelles de blocage N5
(Matière:Inox)

3000019
Sonde CERNOX

3000004
2

2

   D-D
Echelle :  4:1

4 Vis CHC M5-16
(Entièrement filetées et argentées)
4 Rondelles de blocage N5
(Matière:Inox)

3000009
Sonde CERNOX

3000002


